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0740.212.668MIERCURI 01/11/2017 CROITORU ANDREEA JUD
0732.674.158OPREA ADNANA COSMINA JUD
0753.051.053DRAGOMIR ANGELICA PPJ
0758.947.745ROPOTAN MIHAELA PPJ
0756.917.240BADUCA MARIAN TRI
0744.280.151BALU DANA TRI
0740.651.964IVANESCU RAZVAN PPT
0732.265.006SOCIANU MARIAN PPT
0745.543.195CAPATAN DANIEL CA
0723.859.455DIVEICA FLORENTIN CA
0749.311.740RADU ADRIANA PPC
0745.538.388JOI 02/11/2017 HRISCA ADRIAN JUD
0722.458.231MUNTEANU CATALIN JUD
0757.027.705BADIU CRISTINA ALINA PPJ
0742.004.232GADEI CARMEN PPJ
0723.540.073RODITI VALENTIN TRI
0744.627.940TANU MARIAN TRI
0745.543.195CAPATAN DANIEL PPT
0758.419.883LUPU VALENTIN MARIUS PPT
0722.224.805MARIAN MONICA CA
0236.324.846SAVA (CALIN) CLEMANSA CA
0721.207.613POPESCU JULIETA MANON PPC
0741.584.794VINERI 03/11/2017 LACATUS LAURA JUD
0746.550.831LUPU ANDREI JUD
0757.172.725DAMIAN ANGELICA VIRGINICA PPJ
0748.615.823LEPADATU ANA MARIA PPJ
0740.902.758GEORGESCU MIHAELA TRI
0746.639.547HOGAS CRISTINA TRI
0740.133.187GAIBAR ELENA PPT
0747.788.577MUTU ANTON PPT
0740.781.615ANTOHE DANIEL CA
0745.525.885DOGARU NICOLETA CA
0740.651.964IVANESCU RAZVAN PPC
0722.795.089SAMBATA 04/11/2017 LAZAR BOGDAN JUD
0740.985.149MORANDAU EDMOND JUD
0742.614.707BUGEAC LAURENTIU PPJ
0748.801313PENEOASU COSMIN-IONUT PPJ
0770.578.814GOGA GINA TRI
0728.848.700SIMION MARINEL TRI
0745.697.567PLESA MARLENA PPT
0745.836.308TIFREA SORINA PPT
0745.660.361FILIMON SIMONA CA
0723.265.393NICULESCU LILIANA CA
0746.181.018RUSU CRINA PPC
0757.027.705DUMINICA 05/11/2017 BADIU CRISTINA ALINA JUD
0744.384.374TUDORACHE VICTOR JUD
0723.342.042BURDUCEA CRISTINA PPJ
0743.461.699DELIVER COSTEL PPJ
0728.238.248DOROFTEI MARIANA TRI
0749.761.420ZARNESCU RARES TRI
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0723.055.635DUMINICA 05/11/2017 GHIBEA CRISTINA PPT
0740.948.242POPA MARIUTA PPT
0744.863.635BADUCA DANIELA CA
0723.126.067CURTEANU LUCIAN CA
0744.824.328POTRIVITU ALEXANDRA PPC
0745.888.426LUNI 06/11/2017 BUGEAC OANA JUD
0723.342.042BURDUCEA CRISTINA JUD
0744.545.186SPATARU CRISTINA PPJ
0754.791.114TODOROVICI CAMELIA PPJ
0741.077.888HAINEALA ANDREI TRI
0745.671.667NEAGU MIHAELA TRI
0745.413.293GHICA LUMINITA PPT
0236.324.846SAVA (CALIN) CLEMANSA PPT
0721.247.524STANESCU ALEX CA
0749.761.420ZARNESCU RARES CA
0740.133.187GAIBAR ELENA PPC
0757.172.725MARTI 07/11/2017 DAMIAN ANGELICA VIRGINICA JUD
0743.461.699DELIVER COSTEL JUD
0741.584.794LACATUS LAURA PPJ
0722.458.231MUNTEANU CATALIN PPJ
0722.972.862STAVARIU CARMEN MIHAELA TRI
0745.472.220ZALA MIHAELA OFELIA TRI
0745.660.361FILIMON SIMONA PPT
0741.142.178UDREA MONICA GABRIELA PPT
0751.257.234ALECU MIHAELA CA
0723.293.112GURITA GABRIEL CA
0744.637.944GHEORGHE OANA PPC
0742.614.707MIERCURI 08/11/2017 BUGEAC LAURENTIU JUD
0741.077.311GURITA  IONICA JUD
0740.212.668CROITORU ANDREEA PPJ
0745.538.388HRISCA ADRIAN PPJ
0745.304.277CODREANU (GHEZEA) CRISTINA TRI
0744.903.179NEAGU LOREDANA TRI
0740.781.615ANTOHE DANIEL PPT
0723.293.112GURITA GABRIEL PPT
0744.280.151BALU DANA CA
0742.020.505ILIE IRINA CA
0747.788.577MUTU ANTON PPC
0740.166.250JOI 09/11/2017 DONEA MARIUS JUD
0754.791.114TODOROVICI CAMELIA JUD
0722.795.089LAZAR BOGDAN PPJ
0744.384.374TUDORACHE VICTOR PPJ
0740.089.983MARIN DANIELA TRI
0722.220.894PATRASCU BOGDAN TRI
0723.859.455DIVEICA FLORENTIN PPT
0769.173.030DORNEANU ALINA PPT
0744.637.944GHEORGHE OANA CA
0740.948.242POPA MARIUTA CA
0236.324.846SAVA (CALIN) CLEMANSA PPC
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0743.139.380VINERI 10/11/2017 PLESA GABRIELA JUD
0745.515.413STERIOPOL OCTAVIA DANIELA JUD
0721.292.431BURGHELEA ANA-MARIA PPJ
0740.891.975CAMPANU (STEFAN) AURELIA PPJ
0721.207.613POPESCU JULIETA MANON TRI
0723.643.246STRATULAT CRISTIAN TRI
0722.224.805MARIAN MONICA PPT
0720.201.887MARTIS BIATRICE PPT
0745.836.308TIFREA SORINA CA
0741.075.651TURCEAC LEHADUS  SIMONA CA
0723.126.067CURTEANU LUCIAN PPC
0744.213.936SAMBATA 11/11/2017 GOKSEN DOINA JUD
0753.960.581LOVIN GEANINA JUD
0755.891.817MARCU ANGELA VIOLETA PPJ
0732.674.158OPREA ADNANA COSMINA PPJ
0723.265.393NICULESCU LILIANA TRI
0723.920.710SAVENCO GABRIELA TRI
0744.863.635BADUCA DANIELA PPT
0744.217.164MIHAILA IVONNA PPT
0740.552.122DINU CEZAR CA
0722.220.894PATRASCU BOGDAN CA
0745.767.190MANTU CAMELIA PPC
0745.667.098DUMINICA 12/11/2017 BUTURCA GEORGIANA JUD
0744.545.186SPATARU CRISTINA JUD
0746.550.831LUPU ANDREI PPJ
0721.889.465SOOS ALEXANDRU PPJ
0722.249.989MARCULESCU BIATRICE TRI
0744.261.736PATRUTA TINCUTA TRI
0745.304.277CODREANU (GHEZEA) CRISTINA PPT
0742.038.319VLISMAS MIHAELA PPT
0720.201.887MARTIS BIATRICE CA
0722.972.862STAVARIU CARMEN MIHAELA CA
0742.020.505ILIE IRINA PPC
0748.758.737LUNI 13/11/2017 CAPATINA DANIEL JUD
0721.889.465SOOS ALEXANDRU JUD
0748.857.681BARBU NICULINA DANUSIA PPJ
0740.166.250DONEA MARIUS PPJ
0744 553 041BALAN RUXANDRA TRI
 0745.075.484MATIC (MIRICA) ANDREEA TRI
0751.921.075APOSTU MARIANA PPT
0745.116.604CALIN LILIANA PPT
0758.419.883LUPU VALENTIN MARIUS CA
0723.540.073RODITI VALENTIN CA
0745.472.220ZALA MIHAELA OFELIA PPC
0752.345.835MARTI 14/11/2017 BOCANIALA VALERICA JUD
0755.891.817MARCU ANGELA VIOLETA JUD
0741.077.311GURITA  IONICA PPJ
0745.515.413STERIOPOL OCTAVIA DANIELA PPJ
0746.181.018RUSU CRINA TRI
0740.660.345TERCU TINCUTA TRI
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0745.767.190MARTI 14/11/2017 MANTU CAMELIA PPT
0723.777.746RADU ELISABETA PPT
0740.133.187GAIBAR ELENA CA
0732.265.006SOCIANU MARIAN CA
0751.921.075APOSTU MARIANA PPC
0742.004.232MIERCURI 15/11/2017 GADEI CARMEN JUD
0748.801313PENEOASU COSMIN-IONUT JUD
0745.688.344BOLBOCEANU MIHAELA PPJ
0740.985.149MORANDAU EDMOND PPJ
0748.159.359LACATUS ALEXANDRU TRI
0723.777.746RADU ELISABETA TRI
0740.315.492MANDRU LILIANA PPT
0740.089.983MARIN DANIELA PPT
0769.173.030DORNEANU ALINA CA
0721.114.632STANCIU MIOARA CA
0742.038.319VLISMAS MIHAELA PPC
0721.292.431JOI 16/11/2017 BURGHELEA ANA-MARIA JUD
0757.760.493CHIPER ADRIAN JUD
0744.213.936GOKSEN DOINA PPJ
0753.960.581LOVIN GEANINA PPJ
0744.426.778FLUTUR MARIA TRI
0749.311.740RADU ADRIANA TRI
0740.087.954CALIN DANIEL PPT
0723.643.246STRATULAT CRISTIAN PPT
0756.917.240BADUCA MARIAN CA
0740.651.964IVANESCU RAZVAN CA
0740.331.436SALAVASTRU COSMIN PPC
0753.051.053VINERI 17/11/2017 DRAGOMIR ANGELICA JUD
0758.947.745ROPOTAN MIHAELA JUD
0723.316.266DOGARU IONUT PPJ
0743.139.380PLESA GABRIELA PPJ
0751.257.234ALECU MIHAELA TRI
0745.582.050DANU SOARE ANAMARIA TRI
0756.398.291MUNTIANU  CRISTINA IULIANA PPT
0721.207.613POPESCU JULIETA MANON PPT
0744.426.778FLUTUR MARIA CA
0747.788.577MUTU ANTON CA
0722.220.894PATRASCU BOGDAN PPC
0748.857.681SAMBATA 18/11/2017 BARBU NICULINA DANUSIA JUD
0740.891.975CAMPANU (STEFAN) AURELIA JUD
0745.667.098BUTURCA GEORGIANA PPJ
0744.680.030NECULAESCU-BUTUC SORINA PPJ
0745.116.604CALIN LILIANA TRI
0741.075.651TURCEAC LEHADUS  SIMONA TRI
0766.619.774MICU VASILE PPT
0744.261.736PATRUTA TINCUTA PPT
0723.055.635GHIBEA CRISTINA CA
0744.824.328POTRIVITU ALEXANDRA CA
0745.151.725TANASE LIVIU CONSTANTIN PPC
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0745.688.344DUMINICA 19/11/2017 BOLBOCEANU MIHAELA JUD
0723.316.266DOGARU IONUT JUD
0748.758.737CAPATINA DANIEL PPJ
0757.760.493CHIPER ADRIAN PPJ
0744.637.944GHEORGHE OANA TRI
0756.398.291MUNTIANU  CRISTINA IULIANA TRI
0745.004.644MIRICA STEFANIA PPT
0744.903.179NEAGU LOREDANA PPT
0745.582.050DANU SOARE ANAMARIA CA
0745.697.567PLESA MARLENA CA
0740.552.122DINU CEZAR PPC
0748.615.823LUNI 20/11/2017 LEPADATU ANA MARIA JUD
0744.680.030NECULAESCU-BUTUC SORINA JUD
0752.345.835BOCANIALA VALERICA PPJ
0745.888.426BUGEAC OANA PPJ
0721.247.524STANESCU ALEX TRI
0742.038.319VLISMAS MIHAELA TRI
0744 553 041BALAN RUXANDRA PPT
0721.051.808VADUVA COSTEL PPT
0745.413.293GHICA LUMINITA CA
0756.168.818PAVEL RAZVAN CA
0744.863.635BADUCA DANIELA PPC
0744.213.936MARTI 21/11/2017 GOKSEN DOINA JUD
0743.139.380PLESA GABRIELA JUD
0742.614.707BUGEAC LAURENTIU PPJ
0754.791.114TODOROVICI CAMELIA PPJ
0740.087.954CALIN DANIEL TRI
0745.767.190MANTU CAMELIA TRI
0743.232.152NECULA CRISTINA PPT
0723.920.710SAVENCO GABRIELA PPT
0744.217.164MIHAILA IVONNA CA
0746.181.018RUSU CRINA CA
0751.257.234ALECU MIHAELA PPC
0745.688.344MIERCURI 22/11/2017 BOLBOCEANU MIHAELA JUD
0745.888.426BUGEAC OANA JUD
0745.538.388HRISCA ADRIAN PPJ
0748.801313PENEOASU COSMIN-IONUT PPJ
0740.315.492MANDRU LILIANA TRI
0744.824.328POTRIVITU ALEXANDRA TRI
0770.578.814GOGA GINA PPT
0741.077.888HAINEALA ANDREI PPT
0728.238.248DOROFTEI MARIANA CA
0741.142.178UDREA MONICA GABRIELA CA
0722.972.862STAVARIU CARMEN MIHAELA PPC
0745.667.098JOI 23/11/2017 BUTURCA GEORGIANA JUD
0732.674.158OPREA ADNANA COSMINA JUD
0740.891.975CAMPANU (STEFAN) AURELIA PPJ
0748.615.823LEPADATU ANA MARIA PPJ
0721.114.632STANCIU MIOARA TRI
0745.151.725TANASE LIVIU CONSTANTIN TRI
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0722.637.338JOI 23/11/2017 MIHAILESCU MADALINA PPT
0744.826.188MORANDAU MARIANA PPT
0745.004.644MIRICA STEFANIA CA
0723.920.710SAVENCO GABRIELA CA
0723.859.455DIVEICA FLORENTIN PPC
0752.345.835VINERI 24/11/2017 BOCANIALA VALERICA JUD
0741.077.311GURITA  IONICA JUD
0757.027.705BADIU CRISTINA ALINA PPJ
0758.947.745ROPOTAN MIHAELA PPJ
0742.020.505ILIE IRINA TRI
0766.619.774MICU VASILE TRI
0745.660.742JALBA RODICA PPT
0749.311.740RADU ADRIANA PPT
0740.087.954CALIN DANIEL CA
0723.777.746RADU ELISABETA CA
0745.697.567PLESA MARLENA PPC
0744.680.030SAMBATA 25/11/2017 NECULAESCU-BUTUC SORINA JUD
0721.889.465SOOS ALEXANDRU JUD
0722.458.231MUNTEANU CATALIN PPJ
0744.384.374TUDORACHE VICTOR PPJ
0751.921.075APOSTU MARIANA TRI
0740.552.122DINU CEZAR TRI
0746.639.547HOGAS CRISTINA PPT
0728.848.700SIMION MARINEL PPT
0745.671.667NEAGU MIHAELA CA
0744.627.940TANU MARIAN CA
0756.398.291MUNTIANU  CRISTINA IULIANA PPC
0740.166.250DUMINICA 26/11/2017 DONEA MARIUS JUD
0755.891.817MARCU ANGELA VIOLETA JUD
0740.212.668CROITORU ANDREEA PPJ
0753.051.053DRAGOMIR ANGELICA PPJ
0745.660.742JALBA RODICA TRI
0721.051.808VADUVA COSTEL TRI
0740.331.436SALAVASTRU COSMIN PPT
0745.151.725TANASE LIVIU CONSTANTIN PPT
0744 553 041BALAN RUXANDRA CA
0743.232.152NECULA CRISTINA CA
0748.159.359LACATUS ALEXANDRU PPC
0748.758.737LUNI 27/11/2017 CAPATINA DANIEL JUD
0740.985.149MORANDAU EDMOND JUD
0743.461.699DELIVER COSTEL PPJ
0744.545.186SPATARU CRISTINA PPJ
0744.826.188MORANDAU MARIANA TRI
0743.232.152NECULA CRISTINA TRI
0744.627.940TANU MARIAN PPT
0740.660.345TERCU TINCUTA PPT
0722.637.338MIHAILESCU MADALINA CA
0728.848.700SIMION MARINEL CA
0745.660.742JALBA RODICA PPC
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0748.857.681MARTI 28/11/2017 BARBU NICULINA DANUSIA JUD
0723.316.266DOGARU IONUT JUD
0741.584.794LACATUS LAURA PPJ
0722.795.089LAZAR BOGDAN PPJ
0745.004.644MIRICA STEFANIA TRI
0756.168.818PAVEL RAZVAN TRI
 0745.075.484MATIC (MIRICA) ANDREEA PPT
0745.671.667NEAGU MIHAELA PPT
0770.578.814GOGA GINA CA
0746.639.547HOGAS CRISTINA CA
0723.265.393NICULESCU LILIANA PPC
0757.760.493MIERCURI 29/11/2017 CHIPER ADRIAN JUD
0745.515.413STERIOPOL OCTAVIA DANIELA JUD
0721.292.431BURGHELEA ANA-MARIA PPJ
0742.004.232GADEI CARMEN PPJ
0745.525.885DOGARU NICOLETA TRI
0740.331.436SALAVASTRU COSMIN TRI
0740.902.758GEORGESCU MIHAELA PPT
0745.472.220ZALA MIHAELA OFELIA PPT
0744.261.736PATRUTA TINCUTA CA
0723.643.246STRATULAT CRISTIAN CA
0740.781.615ANTOHE DANIEL PPC
0753.960.581JOI 30/11/2017 LOVIN GEANINA JUD
0746.550.831LUPU ANDREI JUD
0723.342.042BURDUCEA CRISTINA PPJ
0757.172.725DAMIAN ANGELICA VIRGINICA PPJ
0723.126.067CURTEANU LUCIAN TRI
0722.637.338MIHAILESCU MADALINA TRI
0748.159.359LACATUS ALEXANDRU PPT
0722.249.989MARCULESCU BIATRICE PPT
0740.089.983MARIN DANIELA CA
0744.903.179NEAGU LOREDANA CA
0723.293.112GURITA GABRIEL PPC



NOTA : Ziua avocatului de serviciu incepe la ora 00 si se incheie la ora 24.00.
In cazul in care in dosar sunt mai multi inculpati (lot) se apeleaza lista cu avocatii de serviciu din zilele urmatoare.
Delegatia emisa pentru Politie/Parchet este valabila pentru cercetare si urmarire penala,fara a se emite delegatii separate 
pentru Politie sau Parchet

Legenda : JUD = Judecatorie, PPJ = Politie/Parchet Judecatorie, TRI = Tribunal, PPT = Politie/Parchet Tribunal
CA = Curte de Apel, PPC = Politie/Parchet Curte de Apel

Av. Popa Ion       0722 501885
Decan

Av. Stanciu Sebastian 0722 147176
Consilieri

Av. Totolici Mariana    0744 781480
Av. Gurita Gabriel        0723 293112


